Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11

ПРИКАЗ

19.09.2014г.
                                                                                                            № 98 -о
г. Канск

О проведении школьного этапа
предметной олимпиады
в 2014 - 2015 учебном году

       В целях методического обеспечения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с положением о всероссийской олимпиаде школьников (далее: олимпиада), утверждённым приказом Минобрнауки России от 02.12.2009 № 695, Приказом МКУ «Управление образования администрации г.Канска» от 15.09. 2014г. № 279-о «О проведении школьного этапа олимпиад в 2014-2015 учебном году», положением о муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав предметно-методических комиссий школьного  этапа  олимпиады по английскому языку, физике, географии, русскому языку, математике, информатике, литературе, химии, обществознанию, биологии, праву, физической культуре, истории, экологии, основам безопасности  жизнедеятельности, технологии, искусству (МХК) (приложение 1).

2. Для обеспечения координации по организации школьного и муниципального этапа  олимпиады назначить ответственной Поскотину Василису Владимировну, учителя английского языка.

3.  С целью создания равных условий для участников школьного этапа олимпиады, провести школьные олимпиады по предметам в утвержденные сроки (приложение 2). Начало олимпиад в 14-30 час.
4. Учителям-предметникам получить задания олимпиады за 1 день до проведения олимпиады, обеспечить тиражирование материалов, их хранение и выдачу участникам олимпиады в установленные сроки и время проведения.
                 Директор                                                                      Л.Г. Ничипорчук
Приложение № 2
к приказу МБОУ СОШ № 11

от   19.09.2014г.  №  _____-о
Сроки

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
	Дата проведения
	предмет

	6  октября
	география

	информатика и  ИКТ

	7 октября
	математика

	право

	8 октября
	химия

	литература

	9 октября
	экономика

	экология

	искусство (МХК)

	10 октября
	русский язык

	технология

	11 октября
	основы безопасности жизнедеятельности

	английский язык

	13 октября
	обществознание

	физика

	14 октября
	физическая культура

	биология

	15 октября
	история